DJEČJI VRTIĆ «NAŠA RADOST»
49 218  P R E G R A D A
S. Škreblina 1 

Šifra grada: 352
Broj RKP-a: 28604

Razina: 21

Matični broj:  01278398

OIB: 80849031239

Šifra djelatnosti: 8510
B I L J E Š K E

UZ BILANCU na dan 31.12.2024. godine
(svi podaci su iskazani u EUR)

Ukupna  vrijednost materijalne imovine na dan 31.12.2024. godine iznosi  
· nefinancijska imovina 
100.903,92
· financijska imovina  

  64.589,50
Imovina iskazana u bilanci odnosi se na vrijednost osnovnih sredstava i sitnog inventara nabavljenog u vrtiću, dok je ostala imovina koju koristi Dječji vrtić evidentirana u knjigovodstvu vlasnika odnosno Osnivača, a to je Grad Pregrada, a vrijednost te imovine u vrtiću se vodi izvanbilančno.
01 ulaganja na tuđoj imovini – izrada fasade (sredstva dobivena na natječaju)
02 ove godine su nabavljene su uredske stolice i poličari za ured računovodstva, stručnih suradnica i zdravstvene voditeljice, oprema za odgojne sobe (stolice, stolovi, kutije za igračke, biblioteke, garderobne klupice za djecu, madraci), glazbena oprema (nosači zvučnika i naglavni mikrofoni), tablet (za informatiku), laptop za stručnu suradnicu, stolno računalo za zdravstvenu voditeljicu, TV aparati (Loptice, za novi objekt), klackalica na opruzi, visokotlačni perač, aku puhalo i aku škare (za dvorište). 
04 sitni inventar ( za opremanje kuhinje, odgojnih soba, dekori, bušilica, usisavači, mesoreznica, zastave, torba za laptop, mobitel za ravnateljicu)
11 stanje novca na računu i blagajni
12 potraživanja za više porez koji potražujemo prema GOP-u, za naknade za HZZO, prethodni pregledi radnika
16 prikazana su potraživanja od roditelja i stara potraživanja prema drugim općinama
232 - obveze za materijalne rashode u iznosu od 37.616,98 
234 - obveze za bankarske usluge u iznosu od 34,31 
239 obveze zbog veće uplate roditelja za prijevoz djece u odnosu na kasnije ispostavljeni račun prijevoznika kao i za radne listove u iznosu 9,35.
24  nedospjele obveze za nabavku opreme za odgojne skupine (kutije za igračke i TV aparati)
Doprinosi i obveze prema zaposlenima  (plaća i prijevoz) evidentirane su zaključno sa obračunom za studeni 2024. godine jer je obračun za prosinac napravljen u siječnju 2025. godine.

Višak/manjak prihoda


Sukladno čl. 82. Pravilnika o računovodstvu i računskom planu provedena je korekcija rezultata za evidentiranje sredstava na računima kapitalnih prijenosa sredstava.
U 2024. godinu prenesen je višak prihoda poslovanja u iznosu od 91.488,97 , te manjak prihoda od nefinancijske imovine od 74.104,12.
6
PRIHODI POSLOVANJA




1.040.899,88
3
RASHODI POSLOVANJA




1.022.685,48

VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA

     
  
     18.214,40

Preneseni višak iz 2023. godine 


     
     91.488,97  
VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA

     
   109.703,37
7
PRIHODI OD PRODAJE NEFIN. IMOVINE

              0,00
4
RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE

     11.145,20

Preneseni manjak iz 2023. godine 



     74.104,12

MANJAK PRIHODA OD NEFIN. IMOVINE
               - 85.249,32

VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA


    24.454.,05
[image: image1.emf]OZNAKA

REZULTAT PO IZVORIMA                   

01. - 12.2023.

OPĆI RIHODI I 

PRIMICI

VLASTITI 

PRIHODI

PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE

DONACIJE

PRIHODI OD 

NEFIN. 

IMOVINE I 

NADOKNADA 

ŠTETE

NAMJENSKI 

PRIMICI OD 

ZADUŽIVANJA

UKUPNO:

KZŽ

IZRAVNA 

DODJELA

PROJEKT FAZA 

2

predškola teškoće

nac. 

manjine

daroviti

REZULTAT POSLOVANJA:  0,00 0,00 25.849,75 823,61 935,24 0,00 0,00 0,00 0,00 12.265,36 4.983,26 0,00 0,00 44.857,22

REZULTAT OD NFI:  0,00 0,00 -15.159,12 -822,39 -934,61 0,00 0,00 0,00 0,00 -7.274,56 -3.281,69 0,00 0,00 -27.472,37

REZULTAT FI:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRENESENI REZULTAT IZ 2023 UKUPNO: 0,00 0,00 10.690,63 1,22 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 4.990,80 1.701,57 0,00 0,00 17.384,85

OZNAKA

REZULTAT PO IZVORIMA                   

01. - 12.2024.

OPĆI RIHODI I 

PRIMICI

VLASTITI 

PRIHODI

PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE

DONACIJE

PRIHODI OD 

NEFIN. 

IMOVINE I 

NADOKNADA 

ŠTETE

NAMJENSKI 

PRIMICI OD 

ZADUŽIVANJA

UKUPNO:

KZŽ

PROJEKT FAZA 

2

predškola teškoće

nac. 

manjine

daroviti

6

PRIHODI POSLOVANJA 

732.460,00 199,79 292.307,41 1.785,60 4.830,00 2.494,80 560,00 132,24 5.632,04 498,00 0,00 0,00 1.040.899,88

3

RASHODI POSLOVANJA

732.460,00 199,79 276.357,22 1.392,69 4.432,93 2.494,80 560,00 132,24 4.328,34 327,47 0,00 0,00 1.022.685,48

REZULTAT POSLOVANJA: 

0,00 0,00 15.950,19 392,91 397,07 0,00 0,00 0,00 1.303,70 170,53 0,00 0,00 18.214,40

7

PRIHODI OD PRODAJE NEFIN. IMOVINE

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE

0,00 0,00 2.534,77 394,13 397,70 0,00 0,00 0,00 6.294,50 1.524,10 0,00 11.145,20

REZULTAT OD NFI: 

0,00 0,00 -2.534,77 -394,13 -397,70 0,00 0,00 0,00 -6.294,50 -1.524,10 0,00 0,00 -11.145,20

8

PRIMICI

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

IZDACI ZA FIN. IMOVINU

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZULTAT FI: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

REZULTAT UKUPNO 2024:  0,00 0,00 13.415,42 -1,22 -0,63 0,00 0,00 0,00 -4.990,80 -1.353,57 0,00 0,00

7.069,20

UKUPNO ZA PRIJENOS U 2025 0,00 0,00 24.106,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348,00 0,00 0,00 24.454,05

POMOĆI

MZO

PRENESENI   REZULTAT  IZ  2023

POMOĆI

MZO

REZULTAT   2024


Tijekom 2024. godine ostvareno je 3.847,48 kapitalnih prijenosa: 

· kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava

      3.847,48
Sredstvima kapitalnih prijenosa u iznosu od 3.847,48 nabavljena je dugotrajna nefinancijska imovina te je provedena korekcija rezultata na način da se za taj iznos zadužuje račun viška prihoda poslovanja, a odobrava račun manjka prihoda od nefinancijske imovine te je smanjen višak prihoda poslovanja  na 105.855,89 , ali je također smanjen i manjak prihoda od nefin. imovine na -81.401,84.
[image: image2.emf]KONTO NAZIV

DUGUJE POTRAŽUJE DUGUJE POTRAŽUJE DUGUJE POTRAŽUJE DUGUJE POTRAŽUJE

92211 Višak prihoda poslovanja 0,00 91.488,97 3.847,48 18.214,40 3.847,48 109.703,37 0,00 105.855,89

92212 Višak prihoda od nefin. imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92213 Višak primitaka od fin. imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9221 VIŠAK PRIHODA 0,00 91.488,97 3.847,48 18.214,40 3.847,48 109.703,37 0,00 105.855,89

92221 Manjak prihoda poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92222 Manjak prihoda od nefin. imovine 74.104,12 0,00 11.145,20 3.847,48 85.249,32 3.847,48 81.401,84 0,00

92223 Manjak prihoda od fin. imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9222 MANJAK PRIHODA 74.104,12 0,00 11.145,20 3.847,48 85.249,32 3.847,48 81.401,84 0,00

922 VIŠAK / MANJAK PRIHODA 74.104,12 91.488,97 14.992,68 22.061,88 89.096,80 113.550,85 0,00 24.454,05

Početno stanje 1.1.2024. PROMET 2024 UKUPNI PROMET 2024 SALDO 31.12.2024.

OBVEZNA KOREKCIJA  2024


Vrtić nema primljenih ni danih kredita i zajmova pa nema niti popunjenih tablica za navedeno.
BILJEŠKE
UZ IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I

IZDACIMA  za razdoblje od 01.01.2024.– 31.12.2024.

(svi podaci su iskazani u EUR)

Bilješka broj 1 - PRIHODI
636 prikazani su prihodi dobiveni od nenadležnih proračuna:

· Sredstva MZOM za program predškole
    1.785,60
· Sredstva MZOM za djecu s teškoćama
    4.830,00
· Sredstva MZOM za djecu nac. manjina
    2.494,80
· Sredstva MZOM za nadarenu djecu           
       560,00

· Donacija didaktike KZŽ 


       132,24
638
Prihodi vezani uz projekt popodnevnog rada vrtića koji je sufinanciran sredstvima iz EU fondova – Unaprjeđenje usluga za djecu u sustavu ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja UP.02.2.2.08.0021. 
· 6381 Tekuće pomoći 





  1.784,56
· 6382 Kapitalne pomoći za nabavku nefin. Imovine

  3.847,48
641 - prihodi od kamata po žiro-računu. Smanjenje je nastalo zbog manjeg iznosa sredstava na računu zbog lanjskih uplata sredstava vezano za projekt i izravnu dodjelu sredstava vezano za potres.
652 - prihodi od roditelja. Do povećanja je došlo zbog povećanog broja djece (od 1.9.2024. je upisano 11 djece više).
661 – prihodi od pruženih usluga (studentska praksa). Do sada nije bilo takvih prihoda, a promjenom zakonske regulative, sveučilišta su u obvezi plaćati naknadu za mogućnost obavljanja studentske prakse u vrtićima.

663 - prihodi od tekućih donacija:

· 348,00 - donacije sakupljene na božićnom sajmu
· 150,00 – donacija dobivena na maškaradi

671 -  ukupni prihodi iz proračuna Grada Pregrade u iznosu od 732.460,00 

· za redovnu djelatnost 


      
    
705.528,36
· dodatna sredstva 




  24.121,64

            (za zamjenu unutarnje stolarije i edukaciju za Montersori program rada)

· za kraći program predškole



    2.810,00
                            
Povećanje se odnosi na povećane troškove (povećanje mase plaća zbog novih osnovica i usklađenja koeficijenata, povećanje cijena materijalnih troškova, završetak projekta iz kojeg su se financirale i plaće i dr. materijalni troškovi).
Bilješka br. 2 – RASHODI

311 - prikazani su rashodi za plaće djelatnika vrtića u iznosu od 684.403,70. Povećanje u odnosu na lanjsku godinu odnosi se na usklađenje koeficijenata i povećanje osnovice za obračun plaće. U travnju je potpisan Kolektivni ugovor temeljem kojeg su se koeficijenti polovično uskladili (od plaće za travanj), a u studenom je potpisan Dodatak I. Kolektivnom ugovoru te su se koeficijenti u potpunosti uskladili sa zakonskim odredbama (od plaće za studeni). 

· Redovno
682.248,70
· Predškola
    2.155,00
U rujnu je počela provedba Pilot projekta temeljem kojeg su trebala biti osigurana sredstva za plaće odgojitelja koji provode kraće programe (u iznosu od 2.719,00), ali kako Osnivač nije dobio sredstva za isto, dobili smo naputak ne potraživati ista.

312 - rashodi za regres (11.625,00), potpore za duža bolovanja (1.324,32), pomoć za smrtni slučaj (441,44), jubilarne nagrade (2.585,55), darove za djecu (3.500,00), uskrsnicu (4.400,00), božićnicu (13.867,33) i nagrada za radne rezultate (4.582,50). Jubilarne nagrade isplaćivane su u cijelom iznosu, a ostale naknade u neoporezivim iznosima prema financijskom planu.
313 - rashodi za doprinose na plaće. 

· Redovno
91.356,46
· Predškola
     356,40
321 - rashodi za troškove prijevoza na posao i s posla, loko vožnje, službenih putovanja te stručnog usavršavanja djelatnika. Povećanje se uglavnom odnosi na povećanje troškova vezanih za edukacije (seminari, putni troškovi).
3221 - troškovi uredskog materijala, didaktike, literature, sredstava za čišćenje i higijenu (25.284,48). Troškovi su povećani zbog općeg povećanja cijena.
3222 - troškovi nabavke hrane (70.843,56) koji su znatno povećani zbog viših cijena nabave, ali i povećanog broja djece od rujna 2024.
3223 - troškovi energije (14.312,05). Do smanjenja je došlo zbog stabilizacije cijena na tržištu energenata i smanjenja nabavne cijene istih (subvencija države).
3224 - troškovi za materijal i dijelove za tekuće investicijsko održavanje (2.427,77). Do povećanja je došlo zbog većeg broja raznih kvarova i oštećenja te nabavke materijala za popravak zidova u odgojnim skupinama koji su oštećeni vlagom.
3225 - troškovi nabavke sitnog inventara (5.187,88) – potrepštine za opremanje kuhinje, odgojnih soba, dekori, bušilica, usisavači, mesoreznica, zastave, torba za laptop, mobitel za ravnateljicu – povećanje je određeno rebalansom
3227 - rashodi za radnu i zaštitnu odjeću i obuću (3.085,74) -samo redovno, bez dodatnih nabavki
3231 - rashodi za telefon, poštu i prijevoz (2.003,63) koji su povećani zbog povećanja cijena usluga teleoperatera, dodavanja još jedne mobilne tarife te povećanog broja dostava. Uključen je i trošak prijevoza na KIKI Fest čega lani nije bilo
3232 - rashodi za usluge tekućeg i investicijskog održavanja su znatno smanjeni jer su lani bili veći zbog obnove ulaznog platoa, ulaznog hola te uredskih prostora

· Usluge održavanja građevinskih objekata (20.737,50) – zamjena unutarnje stolarije u starom dijelu vrtića
· Usluge održavanja opreme (4.006,20) – servis perilice rublja, izrada tendi u dvorištu, izmjena panik lampi, popravak velikog hladnjaka, servisi računala i postavljanje back up uređaja
· redovni servisi klima uređaja i plinskih bojlera, sustava vatrodojave, vatrogasnih aparata, dizalice topline, plinskih instalacija (2.191,82) 
3233 - rashodi za nabavku promidžbenih materijala prema završnoj isplati sredstava za projekt „TI i ja zajedno, 2“ (1.784,56)
3234 - troškovi komunalnih usluga (3.762,57) 
3235 - trošak licence za antivirusni program te najma printera za cijelu godinu (677,35).
3236 - troškovi obveznih zdravstvenih pregleda zaposlenika, troškovi uzorkovanja vode za piće i obroka (1.941,59) – prema broju djelatnika
3237 - troškovi za usluge vezane za zaštitu na radu, vatrodojavu, upisa u sudski registar i praćenje potrošnje energenata (2.026,19). Tu je i trošak za ugovor o djelu za održavanje kraćeg programa predškole, za mentorstvo za stručnu suradnicu pripravnicu te za testiranje potencijalno nadarene djece.
3238 - prikazani su troškovi održavanja računalnog programa te troškovi licenci za e-servise kao i dr. računalne usluge (2.530,72) – povećanje zbog proteka perioda  za gratis održavanje web stranice koje iznosi 950,00 godišnje.
3239 - troškovi za grafičke usluge, izradu ključeva, čišćenje tepiha, uslugu čišćenja septičke jame sa odvozom i zbrinjavanjem fekalija te trošak domara (5.763,74) – povećanje zbog povećanja cijena usluga i troška domara
3291 - troškovi naknada za članove Upravnog vijeća (1071,28) -povećanje zbog većeg broja  sjednica u živo za koje se isplaćuje naknada.
3292 - troškovi premija osiguranja (2.929,61) – smanjenje zbog uračunatog video nadzora i vatrodojave
3295 - Provjere diploma i naknada zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom (156,59) – smanjenje jer nismo morali plaćati naknadu zbog potpisanog ugovora sa tvrtkom sa kvotnim zapošljavanjem invalida i bila je samo jedna provjera diplome
3299 – ostali nespomenuti rashodi poslovanja (921,29) - troškovi uređenja dvorišta financirani iz donacija, FINA certifikat, obroci na stručnom skupu – smanjenje zbog lanjskih naknada za opoziv i ponovno pokretanje kripto uređaja te lanjskih većih troškova iz sredstava donacija za uređenje dvorišta
3431 - troškovi platnog prometa (1.300,33) -povećanje se odnosi na poskupljenje usluge.
92211 - preneseni višak iz 2023. godine iznosio je 91.488,97
96 - obračunati nenaplaćeni prihodi od strane roditelja u iznosu od 1.937,62
4221 - Laptop, stolno računalo, ekran, tablet (1.398,10) i uredske stolice, police (415,00)
4222 - TV aparati za odgojne skupine (1.527,75)
4223 – lani su na toj stavci bili prikazani troškovi nabavke 3 klima uređaja za zamjenu starih u odgojnim skupinama (3.595,47) i trošak ugradnje video nadzora (3.268,75) – sredstva projekta

4227 - troškovi nabavke opreme za odgojne skupine (stolice, stolovi, kutije za igračke, biblioteke, garderobne klupice za djecu, madraci), glazbene opreme (nosači zvučnika i naglavni mikrofoni), klackalice na opruzi, visokotlačnog perača, aku puhala i aku škara za dvorište (6.987,69)
92222 - preneseni manjak prihoda od nefinancijske imovine iz 2023. godine iznosio je 74.104,12
Bilješka broj 3 – NOVČANA SREDSTVA 
11P - Sredstva na žiro-računu i u blagajni na dan 1.1.2024. godine iznose 36.977,51.
11K - stanje novčanih sredstava na datum 31.12.2024. u iznosu od 59.977,70
Bilješka broj 4 – VIŠAK/MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA
          
U razdoblju od 01.01.2024. – 31.12.2024. godine u Dječjem vrtiću „Naša radost“ Pregrada ostvareni su ukupni prihodi poslovanja u iznosu od 1.040.899,88.
Ukupni rashodi u istom razdoblju iznose 1.033.830,68 od čega:

· rashodi za nabavu nefinancijske imovine

     11.145,20
· rashodi poslovanja




1.022.685,48
tako da je ostvaren VIŠAK u iznosu od 7.069,20 
U 2024. godinu prenesen je višak prihoda poslovanja u iznosu od 17.384,85, što ukazuje na ukupan višak prihoda i primitaka za razdoblje od 01.01.2024. – 31.12.2024. u iznosu od 24.454,05.  
· 348,00 se odnosi na donacije, 
· 24.106,05 se odnosi na redovno poslovanje.

	
	IZVORI
	
	
	VIŠAK / MANJAK PREDH. GOD.
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	VIŠAK / MANJAK TEKUĆE GOD.
	VIŠAK / MANJAK UKUPNI
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	0,00
	
	705.528,36
	
	705.528,36
	0,00
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	Grad dodatna sredstva
	
	
	0,00
	
	24.121,64
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	Grad predškola
	
	
	0,00
	
	2.810,00
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	0,00
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	MZOM predškola
	
	
	1,22
	
	1.785,60
	
	1.786,82
	-1,22
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	MZOM djeca s teškoćama
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	4.830,00
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	KZŽ
	
	
	0,00
	
	132,24
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	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VRTIĆ-RODITELJI
	
	
	10.690,63
	
	292.307,41
	
	278.891,99
	13.415,42
	24.106,05

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VLASTITI PRIHOD - KAMATE
	
	
	0,00
	
	33,89
	
	33,89
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DONACIJE
	
	
	1.701,57
	
	498,00
	
	1.851,57
	-1.353,57
	348,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	EU SREDSTVA
	
	
	4.990,80
	
	5.632,04
	
	10.622,84
	-4.990,80
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VLASTITI PRIHODI - PRAKSA
	
	
	0,00
	
	165,90
	
	165,90
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	MZOM nacionalne manjine
	
	0,00
	
	2.494,80
	
	2.494,80
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	MZOM - DAROVITI
	
	
	0,00
	
	560,00
	
	560,00
	0,00
	0,00

	Ukupno:
	
	17.384,85
	
	1.040.899,88
	
	1.033.830,68
	7.069,20
	24.454,05


BILJEŠKE
UZ IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA

na dan 31.12.2024. godine

(svi podaci su iskazani u EUR)
V001- prikazane su obveze na dan 1.1.2024. god (21.856,81)
Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju (997.424,11):
· za zaposlene

         
821.197,77
· za materijalne rashode 
174.978,57
· za ostale tekuće rashode
    1.247,77
· za nabavu nefin. imovine
  11.145,20
Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju (977.385,32):
· za zaposlene


821.197,77

· za materijalne rashode 
154.939,78
· za ostale tekuće rashode
    1.247,77
· za nabavu nefin. imovine
  14.116,18
D23 – Dospjele obveze na kraju razdoblja (186,89):
D232A – prikazana je obveza za previdom neplaćeni račun (HT)


32,60
D232D - prikazane su krivo knjižene račune (HT, Gavranović, NK&M, ZZJZ)  154,29
V009 – Nedospjele obveze na kraju razdoblja (38.737,73):
ND23 - Rashode poslovanja






     37.473,75
ND24 - Rashode za nabavku nefin. imovine 



       1.263,98
BILJEŠKE
UZ RAS – FUNKCIJSKI

za razdoblje 1.1.2024. – 31.12.2024.

Svi rashodi poslovanja (razred 3) i rashodi za nabavu nefinancijske imovine (razred 4) prema funkcijskoj klasifikaciji vezuju se uz funkciju 0911 Predškolsko obrazovanje, osim troškova prehrane djece koji se iskazuju u okviru funkcije 096 Dodatne usluge u obrazovanju.
U Pregradi, 31.1.2025.

Osoba za kontaktiranje: Lidija Žučko                                             RAVNATELJICA:

Tel.: 049 377-489                                                                              Natalija Vrhovski
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